זו הרוח של צה"ל וזו הרוח הנוכחית של יחידות השריון המרכיבות את חוד החנית של צה"ל. זו הרוח שאפשרה את הקמת המדינה, את ההגנה עליה לאורך כל שנותיה, והיא שמאפשרת את ביטחונה והתפתחותה.

זו רוח שאין לה תחליף, תנאי לכל פעולה, אבל היא גובה מחיר כבד שאתן המשפחות נושאות בכאב עצום.

יום שני, ח' בתשרי התשפ"ג
3 באוקטובר 2022

הכאב לא מניח ודורש להיות נוכח כל הזמן, ביום חול וביום חג, ועכשיו בחגים קשה במיוחד. אבל הקושי צריך להיות גם תזכורת וצריך לספק מעט נחמה - נחמה על כך שבזכות רוח הלחימה ובזכות הנכונות להקרבה, מאות אלפי משפחות, אם לא למעלה מכך לא יודעות כאב אלא אושר, ולא יודעות שכול אלא סיפוק והגשמה.